I N D I C A Ç Ã O  Nº. 005
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/02/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, a fim de que sejam realizadas as seguintes benfeitorias:

a) colocar dispositivo redutor de velocidade, tipo “lombada", em frente aos 02 portões existentes na Escola Estadual de Rubião Júnior, pois a maioria das escolas que existem em nosso município já contam com referida melhoria.
b) efetuar a limpeza e capinação de todas as ruas pertencentes ao Distrito de Rubião Junior, pelo menos 02 vezes por semana.

c) efetuar o desentupimento da “boca-de-lobo” existente na Rua Antonio Raimundo dos Santos.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de fevereiro de 2005.

Vereador Autor PROF. VAROLI
PV